
使用日： 10月4日

　品名　　　おこのみソース（袋） 規格：8g/袋

アレルゲン

もも・りんご

-

りんご

大豆

-

-

小麦・大豆

大豆

-

鶏肉・豚肉

-

-

大豆

-

-

-

-

使用日： 10月6日

　品名　　　　洋からし

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

原材料名

野菜・果実

糖類

醸造酢

アミノ酸液

食塩

酒精

醤油

香辛料

オイスターエキス

肉エキス

酵母エキス

昆布

蛋白加水分解物

しいたけ

水

増粘剤

調味料（アミノ酸等）

カラメル色素

原材料名

からし

でんぷん

ぶどう糖

着色料（ターメリック）

ビタミンC

酸味料



使用日： 10月6日

　品名　　　スライスチーズ 規格：15g/枚

アレルゲン

乳

-

-

使用日： 10月11日

　品名　　　　コーンコロッケ 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

小麦

-

-

-

-

小麦

-

原材料名

ナチュラルチーズ

乳化剤

重曹

水

原材料名

じゃがいも

コーン

たまねぎ

（衣）

無添加パン粉

水

米粉

無添加パン粉

砂糖

食塩

ブイヨン

こしょう

　　　　　　　　　　　　ゼラチン・ごま・アーモンド

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・いか・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・やまいも・りんご



使用日： 10月13日

　品名　　　サーモンフライ 規格：50g/個

アレルゲン

鮭

小麦

-

-

-

-

-

-

小麦

-

小麦

-

-

-

使用日： 10月27日

　品名　　　　ぶどうゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

　　　食塩

　　　ｐH調整剤

　　　乳化剤

原材料名

鮭

パン粉

　　　小麦粉

　　　　　　　　　　　　さけ・えび・いか・ごま・アーモンド

原材料名

ぶどう果汁（濃縮還元）（国産ぶどう）（国内製造）

水あめ

　　　イーストフード、Vｃ

小麦粉

食塩

小麦粉加工品

　　　小麦粉

　　　乳化剤

砂糖

水溶性食物繊維

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

酸味料

香料

ビタミンC

クエン酸鉄Na

　　　米粉

　　　こしょう

水

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・落花生・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・山芋・さば

香辛料

ショートニング（ナタネ）

　　　イースト

　　　砂糖



使用日： 10月31日

　品名　　　かぼちゃピューレ

アレルゲン

-

使用日： 10月6日　スライスチーズ代替

　品名　　　　ミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

※

-

-

-

原材料名

かぼちゃ

原材料名

カタクチイワシ（国産）

砂糖

澱粉分解物

食塩

水

※　原材料のカタクチイワシはえび、かにを食べています


